
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

БУРЯТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

БУРЯАД УЛАСАЙ 
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ 

ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ 
ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН 

БУРЯ АДА Й УЛАСАЙ 
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ 

НЭБТЭРУУЛГЫН 
ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

« 9 »mrjefw 2019 г.

П Р И К А З

г. Улан-Удэ

Об организации мероприятия

На основании плана-проспекта образовательных услуг Института на 2019 г., 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести 12- 13 сентября 2019 г. Республиканский 
Слёт молодых педагогов «Маршруты моего образования».

2. Назначить руководителем мероприятия Цыренову Ирину Павловну, 
старшего преподавателя кафедры гуманитарных дисциплин.

3. Создать рабочую группу по подготовке и организации мероприятия:
• Содномов Сономбал Цыденович, заведующий КПиПД;
• Цыретарова Баярма Бабасановна, доцент КУОГиМС;
• Бартаева Полина Петровна, старший преподаватель КПиПД;
• Санжижапова Елена Григорьевна, вед. специалист КЕМД.

4. Оплатить расходы на организацию и проведение мероприятия 
согласно представленной сметы (Дагбаева Татьяна Афанасьевна).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Цыбикову Эржену 
Валерьевну, проректора по организации-образовательной деятельности.

В.Ц. Цыренов


